

# ÅRSREDOVISNING

för

## Matador Kommunikation AB

Org.nr. 556564-0249

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Matador Kommunikation AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2025-06-27



Shamim Bäcklund

# ÅRSREDOVISNING

för

## Matador Kommunikation AB

Org.nr. 556564-0249

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# Matador Kommunikation AB

Org.nr. 556564-0249

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Matador kommunikation AB (Matador) är en Uppsalabaserad design- och kommunikationsbyrå som riktar sig till kunder inom offentlig sektor och tjänsteföretag. Huvuddelen av våra kunder är verksamma inom områdena innovation, hälsa, bioteknik, life science, miljö, samhällsinformation och utbildning. Vi arbetar med allt från långsiktig varumärkesutveckling till små och stora kampanjer med syfte att påverka beteenden eller öka försäljning. I stort sett alla uppdrag innefattar digitala lösningar och spridning i olika digitala och sociala kanaler.

Matador kommunikation ägs till 86 procent av Picadorerna kommunikation AB, org.nr. 556768-9152.

Företagets säte är Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kommunikationsbranschen har påverkats negativt av den rådande konjunkturen. Det nya läget präglas av längre beslutsprocesser och fler aktörer som sköter kommunikationsuppdrag enbart inhouse. Matador har med sin kombination av offentliga och privata uppdragsgivare under flera år varit relativt opåverkade, men under hösten 2024 skedde dock en inbromsning i form av minskad projektingång. Tillsammans med att två större ramavtal löpte ut blev resultatet för 2024 lägre än förväntat. Omsättningsminskningen beror dock i första hand på att antalet nationella kampanjer där Matador skött mediabudgeterna varit färre under 2024, vilket innebär att vidarefakturerade mediakostnader minskat. De minskade mediabudgeterna har dock en mycket liten påverkan på resultatet.

Under året har Matador vidtagit en rad åtgärder för att anpassa verksamheten till den rådande konjunkturen. Det har bland annat inneburit flytt till en ny lokal med en lägre hyresnivå och en bättre optimerad lokalyta. En justering av organisationen har gjorts, främst genom att personer som slutat inte ersatts.

Matador har också satsat, bland annat med ett helt nytt strategiskt koncept samt riktade insatser mot privata och offentliga aktörer. Detta har genererat ett inflöde av nya uppdragsgivare vilket delvis väger upp den minskade orderingången från befintliga kunder som skett under året. Två nya ramavtal har tillkommit: Uppsala kommun och Riksantikvarieämbetet. En utbildningssatsning pågår för att ytterligare stärka kompetensen inom sociala medier och digitala kanaler.

Matador vann flera priser i Marknadsföreningen i Uppsalas årliga tävling Guld-M:et, bland annat utmärkelsen årets byrå.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 052 906	21 210 648	25 628 363	23 991 043
Resultat efter finansiella poster	-584 008	131 208	905 938	822 192
Soliditet (%)	39,20	29,95	35,94	30,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 571 287
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-75 000
Årets resultat			9 643
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 505 930

# Matador Kommunikation AB

Org.nr. 556564-0249

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 496 287
Årets resultat	<u>9 643</u>
	2 505 930
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>2 505 930</u>
	2 505 930

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250701:2025070312845

# Matador Kommunikation AB

Org.nr. 556564-0249

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 052 906	21 210 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		16 052 906	21 210 648
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 262 586	-10 659 678
Övriga externa kostnader		-2 044 488	-1 615 718
Personalkostnader	2	-8 341 006	-8 821 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 303	-86 638
Övriga rörelsekostnader		0	-35
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-16 739 383	-21 183 204
<b>Rörelseresultat</b>		-686 477	27 444
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 857	107 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-3 424
<b>Summa finansiella poster</b>		102 469	103 764
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-584 008	131 208
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		625 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		625 000	300 000
<b>Resultat före skatt</b>		40 992	431 208
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 349	-98 304
<b>Årets resultat</b>		<b>9 643</b>	<b>332 904</b>

ank=20250701:2025070312846

**Matador Kommunikation AB**

Org.nr. 556564-0249

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

202 753

179 847

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

31 607

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

234 360

179 847

**Summa anläggningstillgångar**

234 360

179 847

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

4 343 820

6 449 065

Övriga fordringar

15 088

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

292 785

355 446

**Summa kortfristiga fordringar**

4 651 693

6 804 511

**Kassa och bank**

Kassa och bank

3 775 075

6 224 492

**Summa kassa och bank**

3 775 075

6 224 492

**Summa omsättningstillgångar**

8 426 768

13 029 003

**SUMMA TILLGÅNGAR****8 661 128****13 208 850**

ank=20250701;20250703;12847

**Matador Kommunikation AB**

Org.nr. 556564-0249

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 496 287

2 238 383

Årets resultat

9 643

332 904

**Summa fritt eget kapital**

2 505 930

2 571 287

**Summa eget kapital**

2 625 930

2 691 287

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

969 000

1 594 000

**Summa obeskattade reserver**

969 000

1 594 000

**Kortfristiga skulder**

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

612 645

386 881

Leverantörsskulder

1 595 198

4 982 153

Skatteskulder

111 713

102 461

Övriga skulder

1 077 090

1 437 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 669 552

2 014 351

**Summa kortfristiga skulder**

5 066 198

8 923 563

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

8 661 128

13 208 850

ank=20250701:2025070312848

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Förbättringsutgifter på annans fastighet  
Inventarier, verktyg och installationer  
Datorer

20  
5  
3

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	13,00	12,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 676 114	1 662 171
Inköp	113 943	13 943
Utgående anskaffningsvärden	1 790 057	1 676 114
Ingående avskrivningar	-1 496 267	-1 409 629
Årets avskrivningar	-91 037	-86 638
Utgående avskrivningar	-1 587 304	-1 496 267
Redovisat värde	202 753	179 847

  

<b>Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	31 873	0
Utgående anskaffningsvärden	31 873	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-266	0
Utgående avskrivningar	-266	0
Redovisat värde	31 607	0

# Matador Kommunikation AB

Org.nr. 556564-0249

## NOTER

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Lars Nordström  
Ordförande

Sara Andersson Grettve  
Styrelseledamot

Shamim Bäcklund  
Verkställande direktör

Benny Johnson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor

ank=20250701:2025070312851



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

26.06.2025 21:08

**SENT BY OWNER:**

Viktor Sallhag · 24.06.2025 12:23

**DOCUMENT ID:**

HyepFng\_Nxx

**ENVELOPE ID:**

rJpFhx\_Nxe-HyepFng\_Nxx

**DOCUMENT NAME:**

ÅR.pdf

8 pages

**SHA-512:**

dd42ab370d324039212a8c0737ebbdadc49671c0e2d79  
c72d5f6dc9046269d4f0f33e87573936ff571a8dfc8591d  
9da4db3c740bc1ff1f104e88cb06f5570574

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS NORDSTRÖM lasse.nordstrom.reklam@gmail.com	✍️ Signed Authenticated	24.06.2025 12:52 24.06.2025 12:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/04/12) IP: 83.253.180.162
2. Jan Benny Johnson benny@matador.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 08:36 26.06.2025 08:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/11/04) IP: 217.142.7.126
3. Sara Maria Helena Andersson Grettve sara@matador.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 15:37 26.06.2025 15:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/02/19) IP: 217.142.7.126
4. SHAMIM BÄCKLUND shamim@matador.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 17:24 25.06.2025 08:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/06/13) IP: 217.142.7.126
5. Kurt Johan Rikard Rönnblom Rikard.Ronnblom@bdo.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 21:08 26.06.2025 17:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/12/18) IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

ank=20250701:2025070312852


